РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калининградская область
Глава администрации муниципального образования
городское поселение «Город Светлогорск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     16.09.2011 года                                                                  № 211

Об утверждении проекта планировки территории в границах красных линий улиц Прохладной – Советской – переулков Партизанский – Таёжный в городе Светлогорске

В соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса РФ, на основании постановления Главы администрации муниципального образования городское поселение «Город Светлогорск» № 65 от 17.03.2011 г. «О разработке Проекта планировки, с проектом межевания в его составе, территории в границах красных линий улиц Прохладной – Советская – переулков Партизанский – Таёжный в г. Светлогорске», с учетом протокола и заключения по результатам проведения публичных слушаний,
п о с т а н о в л я ю:

1.             Утвердить проект планировки, с проектом межевания в его составе, территории в
  границах красных линий улиц Прохладной – Советская – переулков Партизанский –
 Таёжный в г. Светлогорске, арендатор ООО «Люгрэн».
2.            ООО «Люгрэн» передать проект межевания на    бумажном носителе и в электронном виде в отдел архитектуры, градостроительства, капитального строительства администрации городское поселение «Город Светлогорск».
3.            Отделу архитектуры, градостроительства, капитального строительства администрации городское поселение «Город Светлогорск» (Н.А. Чижан) разместить проект межевания на официальном сайте администрации в сети Интернет.
4.            Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Светлогорска» и разместить на официальном сайте муниципального образования.
5.            Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
6.            Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава администрации
муниципального образования
городское поселение
«Город Светлогорск»                                                                 В.В. Михайлин
[bookmark: _GoBack]